
Smiour a (") zajištění a realizaci lyžařského kurzu v Alpách číslo 180102

I. Smluvní stranv
Cestovní kancelář l.jou(]atour s.r.o., Mikulášské nám. 10, 326 00 Plzeň,
zapsaná v ()bchodnín) l"eistřikll vedenán u Krajského soudu v Plzni, oddíl C', vložka 2 "l 52 l

www.loudatour.cz
lČ: 280 js 95'). DIČ: CZ2M)l5959
č. účtu 43-2 ] 6 ] 430297, ô 1(K), Koinerční banka Plzeň
zastoupená jednatelem společnosti Jiřím Loudou (dále .jen CK Loudatour)
C

Gymnáziuni Moravský Krumlov, příspěvková organizace, lČ 49438875

(dále .jen objednatel) zastoupený: Mgr. I'). Holou
uzavírají tuto smlouvu.

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy ,je realizace dále uvedeného lyžařského kurzu cestovní kanceláří Loudatour s.r.o. dle
nás iedujicích individuálních požadavků objednatele.

III. Specifikace předmětu smlouvv
CK Loudatour se zavazuje realizovaí pro objednatele h"žařský pobyt dle následujícich ujednání:

.Popis a charakter akce: Pobyt v Alpách se zaměřením na výuku lyŽování
Název lyžařského střediska, kde bude lyžováni probíhat: Reschenpass
'Yázě\ místa, kde bude za.iištěi]o ubyic'vání: Pfuncls - penzion Schône Aussicht
Termin akce: 18. - 23. 12. 2017

IV® POCImínKv snilou vy
(.'K l.oudat()ur se zavazu,je:
Ob,jednateľ se zavazu,je:

- poskytnout objednateli v plnCni rozsahu dohodnuté služby dle této smlouvy.
- dodržet veškeré podmínky dle této smlouvy. včetně úhrad za případné
\'zniklC škody

V. Cena a platební podmínkv
c'ena: 7.500,- Kŕ

bf V %( g

CELKOVA CASTKA C1Nl: 7.500,- X 14 = 105 000,- Kč

Objednatel se tímto dále za'vazu je:
('t']k()\"(.)tl částku ve vYši 105 ()()0,- KČ uhradit cIo

-
läktul'oLl. složenkou nebo v hotovosti (ne]ľodici se škrtnčte).

10.11.2017

Cena obsahuje: dopravu do místa ubytování a zpět, každodenní dopravu do lyžařského areálu, 4x Ubytování. 4x
?

snídani, 3x večeři, lůžkoviny, 4denní skipas Reschenpass, zástupce C'K v místě pobytu, pojištční, (viz odstavec
po,jišténi). veškeré poplatky (energie) a denní taxu niístním úřadům, podrobné infOrmace.
Cena neobsahuje: zbýva.jící stravu a další neuvedené služby



\"Io Stornopodmínkv
\' připacič. Ze objednatel zruší z jakéhokoliv důvodu objednaný pobyt, .je povinen toto CK neprodleně písemně
oznáinit a CK si účtuje stornopoplatek ve výši uhrazené zálohy (p(.)nechá si uhrazenou zálohu).
Pokud objednatel zruší z jakchokoliv důvodu celý objednaný pobyt po uhrazení doplatkll (tj. 1 - 20 dnů přede
dnem odjezdu) činí stornopoplatek 50% z cclkovC ceny pobytu,
Při zrušení zá.jezdu jednotlivými účastníky z dtívodů h()spita]izacc' a vážnC nemoci, vrátí CK po předložení
lékařského potvrzeni (do 21 dnů od zrušeni tiča.sti) účastníkovi 80% ze skutečně uhrazené částky za lvžařsk.Ý kurz.

V .

VII. Zrušení pobytu ze stranv cestovní kanceláře
Cestovní kancelář může pobyt zrušit .jen z mirnořádl)ých a nc'l)i'c"d\"ídíitelný'c]l díivodíi - vyšší moci
(např. akutní lavinové nebezpečí na trase, požár penzionu, válečný stav apod.) V tomto případě tuto skutečnost
objcdnateli nel)rodlenč píscmnč oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenou Částku objednateli v plné výši.

viii. pojištění
pQjištěni je llzavřeno na základě platné smlouvy mezi CK Loudatour a po,jišt'ovnou UNION a. s.

.Je sjednáno speciální pojištění na lyžování i snowboarding na vyznačených s,jezdových tratích, které se
vztahuje na:

l) pojištění léčebných výloh v zahraničí (tj. náklady vzniklé v důsledku smrti, úrazu nebo akutního onemocnění
pojištěného) - náklady se rozumí ambulantní lékařské ošetření vC. předepsaných léků, hospitalizace v neinocnici,
přeprava pojištěného do nejbližšího zdravotnického zařízení, náklady na přepravu pojištčncho do vlasti, náklady
na přepravu tělesných ostatků, náklady na koupi nebo opravu dioptrických brC'lí a ostatních ortope(lickÝch

" Ja protetických poniůcck, ambulantní ošetření chrupu.
2) asistenční služby - 24 hodin denně dostupný servis při po.jistné události v zahraničí
3) po,jištění odpovědnosti za Škodu (viz všeobecné pojistné podinínky UNION POISŤOVŇA a.s.)

pojistné částkv - max. vÝše plnění
1. pojištění léčebných výloh Ý zahraničí

a) ošetření, hospitalizace, převoz do vlasti do výše skutečných nákladů

b) převoz tělesnýeh pozůstatků 500.000,- KČ

C) ubytování a stravováni v rozsahu polopenze pojištěného v zahraničí v případě,

že z lékař. hlediska není nutná hospitalizace, ale zároveň není možná přeprava "l .000.- Kč/nox

pojištěného do vlasti max. 10.000,- KČ

d) nákup nebo oprava dioptrických, ortopedických nebo prOtetických pomůcek 5.000,- KČ

e) ošetření jednoho zubu 5000,- KČ, celkem za všechny zuby max. 15.000,- KČ

t) náklady na CCStl} a ubytováni jednC blízké osoby v případč hospitalizace cest. náklady 25.000,- KČ

po.jištěllého V zahraničí trva.jící déle než 10 dnů nepřetržitě náklady na ubýt. 1000,- Kč/noc

max. 10.000,- KČ
g) náklady na cestu a ubytování jedné blízké osoby v případě hospitalizace pojištěného cest. nákl. 25.000,- KČ

dítčte ve věku do 15 let v zahraničí, pokud hospitalizace trvá i po terminu náklady na ubyt. 1 .000,- Kč./noc

předpokládaného ukončení pobytll v zahraničí max. l 0.000,- KČ

2. asistenční služba bez limitu

3. pojištění odpovědnosti za škodu



a) újina na zdraví a při usmrcení

b) mqjetková újma na věci nebo na zvířeti

c) jiná majetkm á ú.jma

d) náklady na ach okáta

e) náklady za kauce

2.500.0()0,- Kč

|.000.000,- KC

500.000,- Kč

50.000,- Kč

75.000,- Kč

V případě po,jistné události ,je partnerem po,jišt'or"ny přímo pojištění' účastník. VŽdy se spojte telefonicky s "
asistenční sluŽbou (tel. "420 2 9633 9644), která funguje nepřetržitě 24 hodin denně. Při mimořádné nutné
platbě v hotovosti si ne7al)onleňte nechat vystavit příslušné doklady o 7aplaceni, \čětňě lékařské zprávy. Pro
tento případ mějte u sebe hot()\'ost (d()p()ruču,jeme min. cca 1f)(L F n:ž úhradu případných nutných
nákladu (po ná't ratu pak Vaše p(m'rzené nziklach \'\ účtujete s p()iišf'()vnml)-

.pojiů'ění je uµlvřenu na uikIatlě l)lam(; s'mk)uv]' uzavřem; mezi ( 'K Lť)ud(u(jur (ĺ I)oiiCťoi'mju t '\'70 'Y (l. q;

CK L()U)A'I'O[:R s¢ sídlem y PLjni ,JE ŘÁDXĚ PO?jĹŠTĚ:?\A PROTI ÚPADK[-;
V

1)I.E 7A KO?!!'A 159199Sb. u p()iišt'ovnv UNION' šľlš,

IX. Odpovědnost za případné škodv a za nezletilé účastníki
Odpovědnost za skupinu a předevšíni nezletilé účastníky nese plně obie(lnalel a pedagogický doprovod
objednatele. Veškeré způsobené škody na vybaveui penzionu, či dalšího majetku je objednatel povinen neprodleně
na místě uhradit v plné výši v E UR. Je nutné sepsat protokol o pojistné události (co se stalo. komu byla způsobena
škoda --f- kontakt na poškozenélío. vyčíslení škody, příp. fotodokumentace, doklad o uhrazeni škody v hotovosti,...)
K finančníniu vyrovnání dochází mezi pojištčľlcem a po.jišťovnou. pQjištěni oc|p()včdr)osti za škodu je zahrnuto
v ceně zájezdu.

Xb Reklamace služeb cestovní kanceláře a další povinnosti CK a objednatele
Cestovní kancelář .je povinna zajistit v uvedeném rozsahu a termínu dohodnuté službv.

J(N)iednalej .je oprávněn - \^žadovat s|uZb\ slan(.)vené pro akci
- reklamovat případné \ ady p"skytnutých služeb, včetně požadováni odstraněni vacly,
doplnění služeb.

()b.iedna|d .je po\ inen uplatnit veškeré reklamace neprodlenč na místě vzniku vady u zástupce CK. pŕípadnř
písemně do třech ňjčsíců po ľ)á\.'ratu z akce.
7ástupce ("'K je !)o\'incl) \ případě zaiistit okalnžilou náprar u, er ení. sepíše s obiednale]em protokol,
který zašle majiteli CK a ten pi'ipadně rozhodne o poskytnuti přiměřené slevy.
Ob,jednate1 (resp. všichni účastníci) jsou m. j. dále povinni:
- zaplatit CK L.OIJDATOUR ve stanovených temiíneeh slanove.nou cenu.
- poskytnout CK LOIJDATOIJR nezbytnou součinnost, která je třeba k za.jišlění služeb a počínat si tak, aby
maximálně přispěli k.e zdárnéniu průběhu ak.ee
- postupovat podle předaných písemných pokynů pro účastníky akce
dodat neipozděii 2 týdny před odjczdcm seznam účastníků, který musí obsahovat' ,Jméno ('l přl)jneni. rodne' či'slo

a trvalé bt'd/iště včetně PS(. "
.(Případné změny nutno nahlásit ihned - ne,jpozdě.ji však 24 hod před odjezdem - při nedodržení této podínínky není

('K povinna uzavřít p('.jlště!]i léčeb. \.' ýloh a účastník se pak musí poj istiť sám, na vlastní náklady).

XI. Ubvtování a strAvov':ní
V penzionu Schônc Aussicht dle roz|)i3lL Všechny pokoje jsou s WC a sprchou na pokoji.
Dák k (|ispo7ici boíárna. lyžárna (&p(")ručujen1e však nechávat lyže přes noc v autobusu), společenská niistnost.
Strm'a:
polopenze 7ačiná první den !yžo\ ání snídaní a končí poslední den l\'žování snídaní

. .



~
Snídaně - j) ceně
Oběd nem' v ceně z vlastních zásob event dop()r/lčuj('/ne /7(/)'š//'}'it některé z mnoha o/jčerstv())'acl'ch zaři'zení
1)/'/'17/() )' l)"ža/'.s'k];(:/? areálech
Večeře v ceně teplá večeře

XII. Náhrada za nevvužití doby platnosti skipasu v důsledku zranění, či jinÝch
okolností
V případě nevyužití celé doby platnosti skipasu v důsledku zranění účastníka, či uzavřeni areálu (z důvodu
špatného počasí, či technických závad a překážek). se případná náhrada řeší dle zvyklostí jednotlivých lyžařských
středisek. Právním partnerem účastníka je příslušná vlekařská společnost, která dle vlastních všcobccných
podmínek poskytuje, či neposkytuje částcčnC náhrady. V něktcrých případech sc u některých společností jedná o
částečné finanční vyrovnání nebo (včtšinou) poskytuji pouze nepeněžní plnění ve fonně poukazu na určitý počet
h.'žařských dni s platnosti většinou l rok. Cestovní kancelář do tohoto vztahu nemůže zasahovat a případnC

Pf

poukazy neproplácí.

y

Urazy a jejiich předcházeni"
Na Školni'ch akcích dochází k poměrně velkému poČtu dl"()/)ně/:s'l"c'/?, ale i vú7jlěiších úrajů, jejichžpočet stále
stoupá.
LľŽov(hu" a mowboar(lingje.fjzicky ipsychicky n(íroČllou činnosti; lyŽ(lduil'cl" ()(lp()l'l"(/Ĺljl"cl"přlí)r(lyu, dostatečný
odpoČinek, přiměřenou Živ()t()s'pl"(íl'u (l i ,,jasnou hlavu". P()(lc'eň()}'ánl"ÍĹl těchto jáktorů riziko úrazu prudce
stoupá. Stále s'tollpq/'l"c°l" nárůst (yŽařů v Alpách způsobil, Že všechny alpské tratě a sjezdovkyjsou pod stále
bed/ivě/:Ší kontrolou speci(í/nl"ch p()ll°ce/nl"c"/i sloŽek. Veškeré střety, úrazy apod. se peČlivě vyšetřuji" a vinícijsou
dle nll:stních zákonů velmipřísně stíháni.

Reidl byc'hon? lento nE7)řlz//i].ý trend zastaí'i/i, pr(n'e(/li,jsme i'edí' analýzu a dospěli k /7(h/edujl'cl'm dop()ndče/ll'/n:

- zvcižil, Ma ne/)řipl(úi/jednl/ noc (niočno i bez večeře) a íyhnoul se /vžovciní po noci j: bušu
- při vi"cedennítn lvžování volitjeden ]'o/uý půlden nebo cca 3. den lyžování o několik hodin zkrátit
- d()držova/ večerku ve 22 hod nepit alkohol v nepřiměřené/n množství u ľ' přlí'adě ,,prodloužené " i'ečerky

l)()sunoul dol)ole(/nl' ()(liez(l nu lyže
při špatném počasí odlet dřl']'e ze .sjezdovek (l nelyžovut za velmi š/)a/ného počasí s /na/ou yidilelnos/i

- při ]ynl/cené p/'est(i]'ce k()/nbi/7ace s,jinou činnosti' - b(ľzén, ná]'Štěva ngiukého objektu (město, l/kázk()]'á
výrobna. niuzeum, pan7átk)' apod.,)

XIII. Závěrečná ustanovení
l) Tato smlouva se uzavírá jcdnorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem
.jejího oboustranného potvrzení. "

2) Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze píseinnými dodatky. na nichž sc obě strany dohodnou.
3) Právni vztahy, vyp1ýva,jící z této srnlouvy se řídí Llstanovenín]i Obchodního zákoníku.
4) Snilouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá sniluvni strana obdrží .jedno vyhotovení.
5) Smluvní strany souhlasí s uzavřeníin smlouvy za výše uvedených podmínek.

"\

V Plzni 8. ll, 2017

(za CK Loudatour)

V '% 'l' 11óu' G'


